
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/394/2022 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej opłaty za wyżywienie i opłat za pobyt dziecka w Żłobku utworzonym 

przez Gminę Strzelce Opolskie 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 75, poz. 952 i poz. 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Żłobku utworzonym przez Gminę Strzelce Opolskie ustala się: 

1) miesięczną opłatę za pobyt dziecka w wysokości 20% obowiązującego minimalnego wynagrodzenia za 

pracę ustalonego na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów; 

2) maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie w wysokości 0,5% obowiązującego minimalnego 

wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów; 

3) dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę opieki sprawowanej nad dzieckiem powyżej 10 godzin 

dziennie w danym dniu w wysokości 1% obowiązującego minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego 

na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLIII/356/2018 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 31 stycznia 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie w Żłobku utworzonym przez Gminę Strzelce 

Opolskie (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 407). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 kwietnia 2022 r. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej 

 

Gabriela Puzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 marca 2022 r.

Poz. 658


		2022-03-02T13:44:55+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




